
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.06.2025 04:48

Kalhoty brankářské Tempish Sixth Sense T1.0 Senior

Cena: 1 495,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 13500004933
Výrobce: Tempish
Kategorie: Brankářské kalhoty

Kalhoty brankářské Tempish Sixth Sense T1.0 Senior
Tento model brankářských kalhot je ideální volbou pro začínající brankáře a školní sportovní aktivity. Kalhoty jsou vyrobeny z vysoce odolného materiálu, který
zaručuje dlouhou životnost i při intenzivním používání. Zesílená kolenní oblast je opatřena speciálním protioděrovým materiálem, který poskytuje extra ochranu a
trvanlivost. Elastický panel v rozkroku umožňuje maximální volnost pohybu, takže brankář může bez omezení provádět i ty nejnáročnější zákroky. Díky silnému
polstrování jsou brankářovy nohy účinně chráněny před tvrdými nárazy míčků.

Technický popis:
- materiál: 100% polyester
- certifikát: nevyžadováno
- velikost: S, M, L


